
 
 
MAS Šumperský venkov, z. s. 

 

Nový Malín 240, 78803 Nový Malín 
IČ: 27025675  

 

1 
 

 
ZÁPIS  

z jednání programového výboru MAS Šumperský venkov,  

konaného dne 17. 06. 2021 v Novém Malíně 

 

Jednání programového výboru bylo zahájeno v 14:00. 

 
Přítomno bylo 5 členů programového výboru, viz prezenční listina, která je přílohou tohoto 
zápisu. Podklady měli členové elektronicky k dispozici před jednáním. 

 
Program jednání: 

1. Zahájení 

2. Zaškolení k hodnocení projektů IROP, etický kodex 

3. Schválení projektu 13. výzvy IROP – IZS III 

4. Schválení 14. výzvy IROP – Infrastruktura vzdělávání III a hodnoticích kritérií 

5. Realizace SCLLD 2014 – 2020, harmonogram výzev 

6. Příprava SCLLD 2021 – 2027 

7. Zápis z jednání 

8. Diskuze a závěr  
 
 
K bodu 1 programu: 
Předsedkyně programového výboru přivítala přítomné členy programového výboru a 
konstatovala, že programový výbor je usnášeníschopný.  

 

K bodu 2 a 3 programu: 

Předsedkyně předala slovo projektové manažerce MAS Adéla Novákové, která byla pověřena 
jako zapisovatel jednání. Adéla Nováková přítomným členům představila projekt 13. výzvy 
IROP MAS Šumperský venkov. 
 

Žadatel Registrační číslo projektu Název projektu Počet bodů 

Obec Petrov nad 
Desnou 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_076/0016246 Hasičská zbrojnice Petrov 100 

 

Následně bylo přistoupeno ke schvalování projektu 13. výzvy IROP MAS Šumperský venkov – 
IZS III.  
 
Členové programového výboru MAS Šumperský venkov postupovali podle Interních postupů 
MAS pro implementaci SCLLD pro IROP. Projekt v dané výzvě dosáhl více než požadovaných 50 



 
 
MAS Šumperský venkov, z. s. 

 

Nový Malín 240, 78803 Nový Malín 
IČ: 27025675  

 

2 
 

bodů ze škály hodnocení, tudíž jej lze podpořit. Výběrová komise MAS Šumperský venkov, z. s. 
na svém jednání dne 1. 7. 2021 doporučila projekt ke schválení. 
 
Celková alokace na tuto výzvu činila 2 260 446 Kč. Celkový objem požadované finanční 
podpory za danou výzvu je ve výši 2 260 446 Kč. Částka nevyčerpaných alokovaných prostředků 
dané výzvy, které se převádějí do dalších kolových výzev pro dané opatření SCLLD, činí 0 Kč. 
 
Hlasování Programového výboru o schválení projektu: 
 Pro: 5 
 Proti: 0 
 Zdrželo se: 0 
 
Programový výbor MAS Šumperský venkov, z. s. schválil projekt 13. výzvy IZS III navržený 
výběrovou komisí MAS Šumperský venkov. Schválený projekt kancelář MAS předá k administraci 
na Centrum pro regionální rozvoj (CRR). 
 

 
K bodu 4: 

Programový výbor projednal 14. výzvu IROP – Infrastruktura vzdělávání III a její hodnoticí 
kritéria. Následně přistoupil k jejímu schválení. 

 
Hlasování Programového výboru o schválení 14. výzvy IROP a jejích hodnoticích kritérií: 
 Pro: 5 
 Proti: 0 
 Zdrželo se: 0 
 
Programový výbor MAS Šumperský venkov, z. s. schválil 14. výzvu IROP MAS Šumperský venkov 
– Infrastruktura vzdělávání III a její hodnoticí kritéria. 

 
K bodu 5 programu: 

Manažerka MAS Iva Václavová informovala členy programového výboru o průběhu realizace 
Strategie CLLD MAS Šumperský venkov pro období 2014-2020, o čerpání v jednotlivých 
operačních programech a o harmonogramu výzev pro rok 2021. 
 

Programový výbor souhlasí s harmonogramem výzev. 
 
 

K bodu 6: 

Manažerka MAS Iva Václavová dále informovala členy programového výboru o stavu přípravy 
Strategie CLLD pro nadcházející programové období 2021-2027.  
 

 



 
 
MAS Šumperský venkov, z. s. 

 

Nový Malín 240, 78803 Nový Malín 
IČ: 27025675  

 

3 
 

K bodu 7 programu: 

Předsedkyně zadala Kanceláři MAS, aby na základě podkladů z jednání vypracovala zápis, 

informovala žadatele o výsledku hodnocení a zápis zveřejnila na webu MAS.  

 

K bodu 8 programu: 
 
Členové programového výboru MAS se shodli na tom, že souhlasí s výplatou mzdy za DPP 1x 
ročně – po posledním jednání v roce 2021. 
 
Předsedkyně programového výboru všem poděkovala za účast. Jednání bylo ukončeno v 16:00. 
 
 
 

Zapsala:  

Mgr. Adéla Nováková 
 
 
 

Schválila:  

Mgr. Vlasta Sršňová 
Předsedkyně programového výboru 


